ctum Castrum ex parte altera, interea sie serran-

dis, quod reiro dictam villam Kagendorph a fluvio

Aloiste directe proteodantur ad arbores crucesi-

gnatas apud surselem, ubi est distinetio inter ßo-

iesem et Hasenput. In quorum testimonium sigil-

lum nostrum praesentibus est appensum. Actum

et datum in Goldingen, anno Domini MCCCXXXVJH,

in die nativitalis b. Mariae.

o) Nabel«.

8. 320

DCCLXXXV.
Johannes von Velin, Prior des Prediger-

Ordens in Reval, protestirt gegen die

Gerichtsbarkeit des Abts von Padis

und des Decans der OeseFsehen Kirche

über den Predigerorden, d. 3. März 1339.

In nomine Domini, amen. Anno incamationis eius-

dem MCCCXXXIX, indietione VII, die lertia men-

sis Martii, bora VI. Nos fratres Iohannes de

Velin, prior fratrum ordinis praedicatornm con-

ventus Revaliensis, coram tesübus infrascriptis pro

me et fralribus, meae curae commiasis, sicut alias

sie et nuoc, prolestor in biis, quod, si iudiciom

verum et aequum in partibus istis euiuscunque

iuris vel pririlegii beneficio nos habere aenüremus,

nequaquam ad partes remotiores -pro iuslUiM et

iudido consequeodam transiremus. Sed licet vos,

domini venerabilea fratres , Iohannes, abba mona-

sterü de Pades Cislerciensis ordinis, et Thoma,

decaoe ecclesiae Osilieosis, sonari feceritis in ec-

ctesia nostra Revaliensi, quod vos nobis in iodicex

sitis per sedem apostolicam deputati, dico tarnen

excipiendo, quod vos non credimus, nec fatemur

esse lales, cum Romana sedes ex certa «cientia

suspectis iudieibus causas non committat, vosque

nobis multiplicarie snspecti sitis. Primo ex eo,

quod nobis iurisdictionem vestram, si quam habe-

tis, aul ipsas lilteras apostolicas, virtute qnarum

vobis in nos potesias provenire deberel, ai pos-

set, legitime et secundum fonnam iuris intimare

minime curavistis, sed, omisso iuris ordine, non

esse , sed ma'gis videri et appellari et tarnen (?)

iudices aequi maluistis. Item ex eo, qnod, cum

eoDstaret vobis, nos ad sedem Romanam a maoi-

festo gravamine per dominum Olavnm episcopum

et G. decanum, nec non et eius capilulum, in in-

iusta cumulalione cuiusdam funeris, quod apud

nos sepeliri de iure debuerat, nobis allato, iam-

dudum appellasse, ad suggestionem tarnen partis

adversae, quam fovelis, a prosequutione appellatio-

nis nostrae nos conati esiis, non tarn fraudulcnter
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quam etiam violenter, impedire. Item ex eo, quod,

cum appellatione pendente nihil debeat innovari,